BRANTSCHEN Iwan

2025

Renault Clio Ragnotti

Frauenfeld (slalom)

2024

Renault Clio Ragnotti

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Chamblon (slalom)

Groupe A-ISA-R2-R3/1601-2000 cmc

Scratch
67¢e

Groupe
2e

Classe
2e

Groupe A-ISA-R2-R3/1601-2000 cmc

Scratch
70e
58e
45e
58e
56¢
48e

6e championnat suisse des slaloms

2023

Renault Clio Ragnotti

Biére (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)

Groupe
le
2e
2e
le
le
le

Classe
le
le
le
le
le
le

Groupe A-ISA-R2-R3/1601-2000 cmc

Scratch
6le
66¢
66¢
68¢
67¢
54¢

17e championnat suisse des slaloms

Groupe
4e
le
le
le
2e
2e

Classe
2e
le
le
le
le
le

Temps
2'26"09

Temps
2'27"40
2'50"19
3'06"034
1'44"92
1'41"46
3'31"264

Temps
2'52"14
1'46"92
1'43"86
2'28"14
3'12"789
3'32"536



2022

Renault Clio Ragnotti

Biére (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)

Groupe N-ISN-R1/1601-2000 cmc

Scratch
78e
85¢
80e
76¢
42e
45e

29¢ championnat suisse des slaloms

2021

Renault Clio Ragnotti

Frauenfeld (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)

Groupe
2e
2e
2e
3e
le
le

Classe
le
le
le
le
le
le

Groupe N-ISN-R1/1601-2000 cmc

Scratch
59¢
40e
29¢

16e championnat suisse des slaloms

201

<

Renault Clio RS

Interlaken (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)

Biére (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Genéve (slalom)

Groupe
le
le
le

Classe
le
le
le

Groupe N-ISN-R1/1601-2000 cmc

Scratch
72e
89¢
30e
58e
80e
94e
83e
34e

Groupe
4e
3e
3e
3e
4e
4e
4e
2e

Classe
le
le
2e
le
le
le
le
le

Temps
2'54"96
2'30"76
1'51"82
1'50"63
3'09"559
3'33"640

Temps
227"90
1'48"38
1'50"67

Temps
2'51"30
2'14"06
1'52"47
3'18"445
3'01"301
221"889
3'41"584
2'23"282



21e championnat suisse des slaloms

2016
Renault Clio RS Groupe N-ISN-R1/1601-2000 cmc
Scratch Groupe Classe
Interlaken (slalom) 66¢ 3e 2e
Saanen (slalom) 28e¢ 4e le
2010
VW Polo Groupe E1/1601-2000 cmc
Scratch Groupe Classe
Frauenfeld (slalom) 57e 19¢ 9¢
Interlaken (slalom) 43e 16¢ 9¢
Bure (slalom) 30e l1le 4e
Romont (slalom) 46¢ 19¢ 9¢
Chamblon (slalom) 15¢ 7e 4e
Biére (slalom) l1le 6¢ 2e
Moudon (slalom) 17¢ Se le
Anzére (cote) 64e 17¢ Se

35e championnat suisse des slaloms

Temps
2'52"71
1'51"64

Temps
2'05"00
2'46'26
2'44"44
2'16"80
3'25"26
3'54"23
1'31"84
1'56"63



